２０２２年１０月１２日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話  ０３－６４０３－５７１０

当社取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、取締役の異動について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、新任取締役候補につきましては、2022年11月25日開催予定の当社定時

株主総会に付議する予定です。

記

（１）退任予定取締役

氏    名 現役職名

（あさくら かずひろ)

朝倉 一博

常務取締役

常務執行役員 経営企画室長

（２）新任社外取締役候補

氏    名 主な経歴

（こばやし けんじ)

小林 建治

2003年 3月 東京大学文学部社会学科 卒業

2003年 9月 米国ウィスコンシン大学

マディソン校BA経済学専攻 卒業

2009年 INSEAD(MBA)取得

2003年10月  野村證券(株) 入社

2004年 8月  ZSアソシエイツ 入社

2011年 1月  ボストンコンサルティンググループ 入社

プリンシパル

2020年 8月  アドバンテッジパートナーズ(株) 入社

アドバンテッジアドバイザーズ(株)ディレクター (現職)

2021年 3月  ㈱スターフライヤ 取締役 (現職)

（３）異動予定日

  ２０２２年１１月２５日

以 上